bato ante dominicam primam XL me in qua cantatur Invocabit me Anno M<sup>o</sup> CCCC<sup>o</sup> LXXXVII<sup>o</sup>. Sit laus et gloria omnipotenti deo in secula seculorum Amen.

CL. VII. g. 8

Codex chartaceus lat. Sec. 556 XV. Folior. 285. 4. charactere crasso exaratus et rubricis distinctus est Commentarius ille in Librum Sapientiae, quem jam Cod. praeced. prodidimus. Hic tamen ita subscribitur: Expliciunt dicta pulchra et utilia super librum Sapientie. Et hoc Anno domini M<sup>o</sup> CCCC<sup>o</sup> LXXXII<sup>o</sup> feria IIII in die Johannis et Pauli martirum beatorum Sit dominus deus benedictus in secula seculorum Amen. Qua ratione Codex hic olim ad Wencesl. Rossam saepe nobis jam dictum pervenerit, e sequentibus, partim principio, partim fini adjectis eruitur.

*Gallus eram quondam qui librum tenui istum*

*Sed (Gallus) jam non sum: Quia saxa teno.*

*In villa Krzeſſin anno 1536 Rogationum feria III ibi prope occidus est quidam Sacerdos wolfgangus moravius aduersarius (Utraquistarum?) Et in proximo Sabbato sepultus Cimiterio gallus. In tempore Wenc. a profforouia gerens plebaniam in Horcepnik. — Ad manus Liber venit Wenceslai post Sacerdotem Gallum qui obijt in villa Skrzessin et ibi honorifice per manus Sacerdotum sepultus 1536.*

*Sabbato post Ascensionem domini. Sillaba in pede Crucis Horcepnensem Rossa tercio Anno plebanus (cognomento) scribit. Quid Sillaba in pede Crucis? Modestiaene formula?*

CII.

Codex membraneus lat. Sec. XIV. Folior. nunc 36. f. figuris pluribus picturatis insignitus con-